eoniimcüm  de  ipsi.s  statuat  et  ea  corniptela  et  tetra  lue  eivitatem  pur^^ot 

et  libei^et,  quod  attinet:  dolenius  sane  ex  animo  nos  in  eam  suspicioiiL«3Äii 
incidi^se,  cum  nmiquam  ii  fuerimus,  neque  per  Dei  gratiam  futuri  sin^LxrÄ^s, 

€|ui  ullum  inclyto  Poloniae  regno  infidelitatis  argumentum  praebuerin:ix:Ä^s, 

sed  ita  nos  potius  gesserimus,  ut  cuiusvis  censuram  et  iudiciuin  ea  ̂ a 

parte  facile  feramus.  Atque  eam  ob  causam  niaiorem  in  modum  ^^et 

obnixe  rogamus,  ne  oiusmodi  vorbis  ftxmam  nostraiiii  quam  iis  criminib'^Ljs 
s*/mper  vacasse  nihil  ainbigiinu.s,  cxtenuare  [nee  existimare  velint,  ii^czds 

quidquam  contra  oflleii  nostri  debituin  tentare,  quemadmodum  anim^^s 

R-mae  et  Mag.  D-tionum  Vestrarum  malevolorum  porsuasioiiibus  occupat^^s 

videmus,  quasi  faetionibus  laborare  et  alter  absque  altero  in  bis  difficil^Mi- 
mis  Reipub.  negotiis  quidquam  statuere  aut  ageredebeat:  sed  hoc  sibi  poti^^^^ 

persuasura   habere    omnia    unaiiimi    consensu    communicatia  consiliis    Oe^^B'^i 
ut  alicui    seorsim    nihil    eo    nomine    imputari   possit,    cum    ad    retinenda,   ^ 

communem  tranquilHtatem,  ad  retiuenda  privilegia  et  libortates  nostr  "»^ 
baec  omnia  a  nobis  omnibus,  summa  "cogente  necessitate,  ita  in  actu^^»^ 
deducta    fueriut.     Nee    aliam   causam    videmus,    cur  hae  terrae    flarmna  m 

ferro  miserandum  in  moduEi,  quemadmodum  prob  dolor  coeptuna  a  tu^^^ 

vastentur.  Nos  onim  si  quis  respiciat,  nonne  ab  initio,  quamvis  Caesarr'— ns 
electioni  nostra  sufFragationo  ita  accossimus,  ut  ab  ea  sine  communi  ^Ł  ui' 

commodo  nobis  recedere  non  esset  integi^um,  nihüominus  eam  esse  ani:r  -äin] 
nostri  sententiam  diximus,  quod  rationes  nostras  ab  iuclyti  Poloniae  Re^^S^ 

et  baniin  terrarum  rationibus  seiungere  non  decrevissemus,  de  £ic3^^©^ 
obcdientia  et  subiectione  nostra  dubitandum  non  esse?  Nonne  ad  e^^^^^Q 

peragendara  sententiam  internuntios  nostros  Grebmum   priuumi,  deinde  ^ 

publica  Thorunensia  comitia  ablegavimus,  ut  omnibus  in  genero  innoeentrr --**^ 

nostrae  rationes  ostenderemus?  Nonne  ad  recuperandam  S.  M-tis  R  - — *® 

gratiam^  si  qua  in  parte   ofleudisso   existimari    possemus,    omnes  łerme  ^^' 
eultates  nostras,  duconta  nimiruni  florenornin  millia  obtulimus  et  ita  ̂ ^^^^^